
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Modernizacja dróg gminnych w obrębie Przedmoście

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Głogów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647311

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Piaskowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Głogów

1.4.3.) Kod pocztowy: 67-200

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.7.) Numer telefonu: 76 836 55 55

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gminaglogow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gminaglogow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1b0e520a-c65f-11ee-a84d-d63fc4d19e65

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00314851

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-05-08

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00097253

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Modernizacja dróg gminnych w obrębie Przedmoście

Umowa dla części nr 2

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00314851/01 z dnia 2024-05-08

2024-05-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. „Modernizacja dróg gminnych w obrębie Przedmoście”, w podzielne
na części: 1 i 2, tj.:
2) CZĘŚĆ 2: obejmuje:
a) wymianę istniejącej nawierzchni asfaltowej na asfalt o szerokości jezdni ok. 3,6m (istniejący chodnik oraz ciek), odcinek
drogi o długości 245m, działka nr 564. Zakres robót: frezowanie, skropienie, nawierzchnia - warstwa ścierana SMA11 o
grubości 5cm. Przedmoście, ul. Długa (od skrzyżowania z ul. Szkolną -za mostek), działka o numerze ewidencyjnym gruntu
564, obręb 0009 Przedmoście, jednostka ewidencyjna 020302_2 Gmina Głogów,
b) wymianę istniejącej nawierzchni na asfalt o szerokości jezdni ok.3,5m, odcinek drogi o długości 238m wraz z
skrzyżowaniem, działka nr 560/1. Zakres robót: profilowanie, skropienie, nawierzchnia -warstwa ścierana SMA11 o grubości
5cm. Przedmoście, ul. Krzywa, działka o numerze ewidencyjnym gruntu 560/1, obręb 0009 Przedmoście, jednostka
ewidencyjna 020302_2 Gmina Głogów,
c) wymianę istniejącej nawierzchni asfaltowej na asfalt o szerokości jezdni ok. 5m (istniejący ciek), odcinek drogi o długości
125m, działka nr 565. Zakres robót: frezowanie, profilowanie, wzmocnienie, skropienie, nawierzchnia -warstwa wiążąca
AC16E o grubości 4cm i ścierana SMA11 o grubości 3cm. - Przedmoście, ul. Długa (do ul. Dolnej), działka o numerze
ewidencyjnym gruntu 565, obręb 0009 Przedmoście, jednostka ewidencyjna 020302_2 Gmina Głogów,
d) wymianę istniejącej nawierzchni asfaltowej na asfalt o szerokości jezdni ok. 4m-5m (istniejący chodnik oraz ciek),
odcinek drogi o długości 115,4m, działka nr 564. Zakres robót: frezowanie, skropienie, nawierzchnia -warstwa ścierana
SMA11 o grubości 5cm. Przedmoście, ul. Długa (odcinek od mostku do skrzyżowania z ul. Krzywą), działka o numerze
ewidencyjnym gruntu 564, obręb 0009 Przedmoście, jednostka ewidencyjna 020302_2 Gmina Głogów,
e) regulację studni kanalizacji sanitarnej, deszczowej i zaworów wodociągowych oraz istniejących wjazdów.
Parametry techniczne istniejących dróg gminnych:
- nawierzchnia dróg: warstwa wiążąca, fragmenty asfaltu, kruszywo, 
- szerokość jezdni dróg zmienna: 3-5m,
- szerokość pasa drogowego: 10-12m,
Remont dróg nie będzie obejmować zmiany granic pasa drogowego oraz nie przewiduje się zmian związanych z
wysokościowym ukształtowaniem nowych konstrukcji drogowych.

3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-15

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
2 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Budownictwa
Drogowego Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390768960

4.3.3.) Ulica: Mickiewicza 63

4.3.4.) Miejscowość: Głogów

4.3.5.) Kod pocztowy: 67-200

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 631802,73 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00247918/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00314851/01 z dnia 2024-05-08

2024-05-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-04-09

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 631802,73 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00314851/01 z dnia 2024-05-08

2024-05-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Modernizacja dróg gminnych w obrębie Przedmoście
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Głogów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647311
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Piaskowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Głogów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 67-200
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 76 836 55 55
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@gminaglogow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gminaglogow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1b0e520a-c65f-11ee-a84d-d63fc4d19e65
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00314851
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-05-08

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00097253
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg  45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-15
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390768960
	4.3.3.) Ulica: Mickiewicza 63
	4.3.4.) Miejscowość: Głogów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 67-200
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 631802,73 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00247918/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-04-09
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 631802,73 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



